
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64262/

Código da publicação: 64262

Data da emissão do comprovante: 25/03/2025 04:23:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2024

N° do Processo: 1489832024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2025 16:41:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 74.667,69
Objeto:
“Aquisição de equipamentos e materiais permanentes, para equipar o Centro de Atenção Psicossocial – CAPS, por meio do Fundo Municipal de Saúde de Amambai, conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Saúde da Prefeitura Municipal de Amambai/MS.”, tudo em conformidade das especificações descritas no termo de referência.
Resumo:
código Registro Informação: "8341A4B1E44496D913AE38AB9F878E48AD4AC2AF"
 
Para demais informações contato via e-mail: licitacao.amambai@hotmail.com, telefone: 6734811282 ou acesso pelo
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D1WkfvCBhb_fVhDh1qtdsL7VKdpQaN5lCdks6nVLltMoe_0BRaAmff87V7CleHbAqqhfLp6Jm6dIrBMhZxnQ0qn9DGzx1QowdHi1kJmZq5%2FQ%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/03/2025 00:00:00 AVISO Baixar

12/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64262/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackaquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-para-equipar-o-centro-de-atencao-psicossocial-caps-por-meio-do-fundo-municipal-de-saude-de-amambai-conforme-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-ama/
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D1WkfvCBhb_fVhDh1qtdsL7VKdpQaN5lCdks6nVLltMoe_0BRaAmff87V7CleHbAqqhfLp6Jm6dIrBMhZxnQ0qn9DGzx1QowdHi1kJmZq5%2FQ%3D
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2e0b3fe6c9db00f800f884c5f0b0f20.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b336bdeec108f79b63c2e3372c713b11.pdf

